Et an conjugatus? Canbn. 1. Arelatens secundi, distinct. 26. & 2. seqq. Ant. Aug. part. 2. lib. 27. tit. 30. & 41. Barbos. in rub. Solutio Matrim. 2. p. à num. 87. Diana tom. 5. tract. 3. resolut. 61. ubi de conjugato ignoranter ordinatus, & tit. 9. tract. 2. resolut. 153.

Et quid si uxor consentiat, & religionem non ingreditur, sed castitatem voveat? Diana tom. 2. tract. 5. resolut. 116.

Et an bigamus? Ant. Aug. part. 2. lib. 27. tit. 13. & 14. & lib. 28. tit. 32. & lib. 39. tit. 23. Bellarm. tom. 1. controu. lib. 1. de Cleric. cap. 23. & 24. Lanumet. lib. 2. de vetere Cleric. cap. 24. Cujac. in rub. de sponsal. Tolet. lib. 1. Instruet. cap. 65. cum seqq. Barbos. de Episcop. alleg. 49.

Et an Monachi sine licentia Superioris. Distinct. 68. Tolet. lib. 1. Instruet. cap. 48. num. 7.

Et quid si hi, de quibus dictum, ordinentur cum protestatione non ordinandi eos, qui prædictis vitiis laborant? Diana tom. 2. tract. 5. resolut. 106.

Et an castrati, spadones, eunuchi? Jul. Capon. tom. 3. discept. 221.

Et an litigiosi? Distinct. 90.

Et an infamis? Lantinet. lib. 2. de vetere Cleric. c. 23. Tolet. lib. 1. Instruet. cap. 62.

Et an fœminæ? Distinct. 98. Diana tom. 3. tract. 1. resolut. 75. & tom. 9. tract. 5. resolut. 61. Sanchez. lib. 7. Consil. cap. 1. dub. 30.

Et an quæ erumpente naturâ facta masculus, & quid de hermofrodita? Diana tom. 5. tract. 5. resolut. 61. Sanchez. lib. 7. Consil. cap. 1. dub. 31.

Et an milites? Ant. Aug. part. 2. lib. 27. tit. 17. Trident. Seff. 14. cap. 7. de Reformat.

Et an baro, qui feudum refutavit ab Episcopo ejusdem? Jul. Capon. tom. 4. discept. 281.

Et an incontinentes? Ant. Aug. p. 2. lib. 27. tit. 18. Tolet. lib. 1. Instruet. cap. 65. num. 3. vers. Tertiò.

Et an neophyti? Tolet. lib. 1. Instruet. cap. 64. n. 14.

Et an Indi? Solorzano lib. 2. Polit. cap. 29. fol. 242. vers. Y si, & seqq.

Et an hæretici, vel Judæi? Tolet. lib. 1. Instruet. cap. 69.

Et an mixti, & mulati? Solorzan. lib. 2. Polit. cap. 30. fol. 242. vers. Y si esto, & fol. 247. vers. Y tambien.

Et an filii hæreticorum, Judæorum relapsorum? Tolet. lib. 1. Instruet. cap. 69.

Et an excommunicatus? Tolet. lib. 1. Instruet. cap. 71. à princ. Araujo tract. 3. quæst. 31. cas. 2. Diana tom. 5. tract. 5. resolut. 14. Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 25. num. 72.

Et an irregularis fiat? Araujo tract. 3: quæst. 31. cas. 1. Diana tom. 5. tract. 5. resolut. 14.

Et an debitor, postquam à creditore captus est, & quid si ordinetur? Bobad. lib. 2. Polit. cap. 18. num. 80.